

# **TS Lager ApS**

Ågårdsvej 15, 9640 Farsø

CVR-nr. 36 97 75 66

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

Torben Nedergaard Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TS Lager ApS Ågårdsvej 15 9640 Farsø
	CVR-nr.: 36 97 75 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Nedergaard Simonsen, Ågårdsvej 15, 9640 Farsø, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	CT Simonsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 235.715 kr. mod 240.449 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.930 kr. mod 129.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>235.715</b>	<b>240.449</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.258	-57.925
<b>Driftsresultat</b>	<b>168.457</b>	<b>182.524</b>
Andre finansielle indtægter	2.069	2.875
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.926	-19.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>148.600</b>	<b>165.961</b>
Skat af årets resultat	-32.670	-36.502
<b>Årets resultat</b>	<b>115.930</b>	<b>129.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	115.930	129.459
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.930</b>	<b>129.459</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.116.513	2.165.455
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.377	23.443
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.134.890</u>	<u>2.188.898</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.134.890</u></b>	<b><u>2.188.898</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.409
Andre tilgodehavender	208.944	206.875
Tilgodehavender i alt	<u>208.944</u>	<u>224.284</u>
Likvide beholdninger	<u>637.564</u>	<u>350.977</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>846.508</u></b>	<b><u>575.261</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.981.398</u></b>	<b><u>2.764.159</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	733.590	617.660
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>783.590</b>	<b>667.660</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	94.758	90.952
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>94.758</b>	<b>90.952</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.068.426	1.072.361
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.068.426	1.072.361
Kortfristet del af langfristet gæld	2.368	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.163	14.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	893.359	869.641
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.864	14.982
Anden gæld	23.840	33.963
Periodeafgrænsningsposter	58.030	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.034.624	933.186
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.103.050</b>	<b>2.005.547</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.981.398</b>	<b>2.764.159</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	617.660	667.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.930	115.930
	<b>50.000</b>	<b>733.590</b>	<b>783.590</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.736	8.616
Andre finansielle omkostninger	<u>13.190</u>	<u>10.822</u>
	<u><b>21.926</b></u>	<u><b>19.438</b></u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.071 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.117 t.kr.

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CT Simonsen Holding ApS, CVR-nr. 36469145, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
